18：00
～20：00

人材確保がしやすくなった‼

社員の良い刺激になった‼

企業のイメージアップにつながった‼

こんな疑問にお答えします‼

わが社は女性活躍推進で

人材不足で悩む企業の皆さまへ。女性活躍推進の企業にとってのメリットとは？
“女性力”を企業の成長にとり込む第一歩にぜひご活用ください。

キャリアコンサルタント（国家資格）、全国各地でワーク・ライフ・バランスや女性
の活躍推進に関する講演を多数開催するなど、多方面で活躍。大阪商工会議
所「第２回大阪サクヤヒメ表彰」活躍賞受賞。

多様な視点で、新たな商品開発につながった‼

よし！わが社も… でも、何から手をつけたら…

【女性活躍推進のメリットとは？】 【女性活躍推進取組ポイント】
【成功事例紹介】 【国・府等の公的機関が実施する女性活躍推進施策】

の３つをポイントにわかりやすく講演いただきます。

【講師】 NPO法人 女性と仕事研究所 代表理事 諸田 智美 様

（申込方法・お問い合わせは裏面をご覧下さい。）

門真市主催：女性活躍推進セミナー

FAX申込書 FAX番号 06-6905-3264（門真市産業振興課）

事業所名

所在地 門真市

連絡先電話番号

連絡先E-mail ＠

参加者名① （ご役職） （氏名）

参加者名② （ご役職） （氏名）

連絡事項

※定員の都合上、ご参加いただけない場合のみ当方からご連絡させていただきます。
※席の配置など、セミナー会場において配慮が必要な方は、事前にお知らせください。
＜新型コロナウイルス感染予防対策について＞
室内換気等の必要な対策を講じた運営により説明会を実施します。参加者の皆様におかれ

ましても、マスク着用や、咳・発熱等の症状がある場合の参加見合わせなどにご協力をお願

い申し上げます。
なお、感染拡大状況によっては、内容を変更する可能性やオンラインで開催させていただ

く場合がございます。あらかじめご了承いただきますようお願い申し上げます。

2021年12月15日（水）

FAX ０６－６９０５－３２６４

上記の申込書に必要事項を記載のうえ、

✉sim01@city.kadoma.osaka.jp

申込〆切

お申込み

お問い合わせ

FAXまたはメールにて、お気軽にお申込みください

ⓅⓅ

定員 20名

別館

門真市役所 産業振興課 ☎ ０６－６９０２－５９６６ 担当：武智、河坂

門真市役所 別館３Ｆ 第３会議室（大阪府門真市中町１番１号） 駐車場あり場所